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MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 07/mar./2023

Concepto

| Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022 hora de Impresion | 12:35 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$442,998,854.84
$246,625,638.20

$0.00

$69,310,379.39
$80,806,541.41
$32,445,564.68
$0.00
$13,810,731.16
$73,383,465.89
$8,544,833.59

$5,766,312.10
$0.00

$22,421,646.85
$2,826,436.25

$27,893,095.59
$2,307,485.51

$345,000.00
$3,278,656.00

$103,208,929.27
$41,423,577.51
$9,068,936.24
$2,640,100.20

$1,355,000.00
$3,662,000.00

$6,550,000.00
$950,000.00
$12,336,700.00
$25,222,615.32
$25,425,626.09

-$1,453,435.43
-$66,563,510.13

$55,019,526.80

-$6,095,570.58
-$741,514.19
$11,897,630.83
$0.00
$5,030,001.84
-$1,449,353.88
$3,536,459.74

-$675,732.26
$0.00

-$6,116,826.22
-$1,723,333.59

$2,208,650.07
$591,244.17

-$67,443.32
$797,627.53

$83,346,394.76
$22,642,504.89
$2,875,337.88
-$158,972.68

-$618,592.56
-$2,707,845.18

-$1,934,879.03

-$292,537.70
$50,104,618.75
$13,436,760.39
$45,475,642.19

$441,545,419.41
$180,062,128.07

$55,019,526.80

$63,214,808.81
$80,065,027.22
$44,343,195.51

$0.00
$18,840,733.00
$71,934,112.01
$12,081,293.33

$5,090,579.84
$0.00

$16,304,820.63
$1,103,102.66

$30,101,745.66
$2,898,729.68

$277,556.68
$4,076,283.53

$186,555,324.03
$64,066,082.40
$11,944,274.12
$2,481,127.52

$736,407.44
$954,154.82

$4,615,120.97
$657,462.30
$62,441,318.75
$38,659,375.71
$70,901,268.28

$119,888,733.05
$50,186,612.95

$6,179,057.80

$31,656,205.38
$18,224,351.29
$11,600,203.63
$0.00
$2,042,302.00
$19,644,456.78
$4,395,479.16

$1,5632,599.15
$0.00

$5,174,084.34
$269,265.00

$7,403,780.15
$64,032.00

$87,580.00
$717,636.98

$44,936,381.14
$17,036,389.33
$3,067,948.50
$863,921.79

$125,134.11
$181,172.43

$1,978,863.21
$371,797.01
$10,151,184.76
$11,159,970.00
$30,831,557.30

$119,884,240.04
$50,186,612.95

$6,179,057.80

$31,651,712.37
$18,224,351.29
$11,600,203.63
$0.00
$2,042,302.00
$21,272,413.61
$2,938,493.50

$1,207,642.37
$0.00

$5,378,034.33
$152,411.24

$10,023,511.41
$679,647.48

$14,816.68
$877,856.60

$40,619,200.78
$15,5692,476.85
$4,602,847.02
$858,260.80

$87,086.11
$177,367.61

$1,974,675.44
$345,209.01
$9,841,837.94
$7,139,440.00
$24,572,959.78

$321,656,686.36
$129,875,515.12

$48,840,469.00

$31,558,603.43
$61,840,675.93
$32,742,991.88
$0.00
$16,798,431.00
$52,289,655.23
$7,685,814.17

$3,557,980.69
$0.00

$11,130,736.29
$833,837.66

$22,697,965.51
$2,834,697.68

$189,976.68
$3,358,646.55

$141,618,942.89
$47,029,693.07
$8,876,325.62
$1,617,205.73

$611,273.33
$772,982.39

$2,636,257.76
$285,665.29
$52,290,133.99
$27,499,405.71
$40,069,710.98
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MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TIiTULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

$14,383,388.49
$0.00
$8,842,237.60
$0.00

$0.00

$0.00
$1,000,000.00
$1,200,000.00
$8,601,108.10
$3,471,108.10
$100,000.00
$0.00
$5,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,000.00
$213,860,711.41
$213,860,711.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$16,445,677.03
$7,673,875.82
$10,591,581.34
$0.00
$404,508.00

$0.00
$10,360,000.00
$0.00
$19,741,981.74
-$534,902.00
$362,840.00
$0.00
$17,246,488.16
$0.00
$2,697,555.58
$0.00

$0.00
-$30,000.00
$88,572,162.92
$88,572,162.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$30,829,065.52
$7,673,875.82
$19,433,818.94
$0.00
$404,508.00

$0.00
$11,360,000.00
$1,200,000.00
$28,343,089.84
$2,936,206.10
$462,840.00
$0.00
$22,246,488.16
$0.00
$2,697,555.58
$0.00

$0.00

$0.00
$302,432,874.33
$302,432,874.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$19,796,830.03
$746,733.50
$8,245,283.77
$0.00

$0.00

$0.00
$1,760,000.00
$282,710.00
$4,951,428.89
$1,361,997.13
$462,840.00
$0.00
$3,075,834.16
$0.00
$50,757.60
$0.00

$0.00

$0.00
$98,018,166.18
$98,018,166.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$13,582,720.03
$746,733.50
$8,200,796.25
$0.00

$0.00

$0.00
$1,760,000.00
$282,710.00
$4,996,714.80
$1,388,937.64
$462,840.00
$0.00
$3,075,834.16
$0.00
$69,103.00
$0.00

$0.00

$0.00
$83,412,661.35
$83,412,661.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$11,032,235.49
$6,927,142.32
$11,188,535.17
$0.00
$404,508.00

$0.00
$9,600,000.00
$917,290.00
$23,391,660.95
$1,574,208.97
$0.00

$0.00
$19,170,654.00
$0.00
$2,646,797.98
$0.00

$0.00

$0.00
$204,414,708.15
$204,414,708.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $20,440,036.44 $5,359,298.67 $25,799,335.11 $36,231.04 $36,231.04 $25,763,104.07

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $20,440,036.44 $5,359,298.67 $25,799,335.11 $36,231.04 $36,231.04 $25,763,104.07

(ADEFAS)

Total del Gasto

$887,918,732.04

$239,592,690.97

$1,127,511,423.01

$318,306,954.38

$294,794,421.40

$809,204,468.63




